

Karema Foods A/S

Vallensbækvej 18B

2605 Brøndby

CVR-nr. 16840084

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Peter Wilhelm Øckenholt Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karema Foods A/S
Vallensbækvej 18B
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16840084
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Wilhelm Øckenholt Larsen, formand
Karen Margrethe Søgaard
Preben Søgaard
Hans Henrik Søgaard
Charlotte Søgaard

Direktion

Karen Margrethe Søgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 687 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.719.548	2.991
Personaleomkostninger	1	(1.609.246)	(1.576)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(193.921)</u>	<u>(327)</u>
Driftsresultat		916.381	1.088
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.755)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		885.626	1.058
Skat af årets resultat	4	<u>(198.639)</u>	<u>(228)</u>
Årets resultat		<u>686.987</u>	<u>830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	800
Overført resultat		<u>86.987</u>	<u>30</u>
		<u>686.987</u>	<u>830</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.441.073	1.325
Materielle anlægsaktiver	5	1.441.073	1.325
Deposita		259.586	256
Finansielle anlægsaktiver		259.586	256
Anlægsaktiver		1.700.659	1.581
Fremstillede varer og handelsvarer		3.609.749	3.213
Varebeholdninger		3.609.749	3.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.681.603	3.167
Periodeafgrænsningsposter		181.096	174
Tilgodehavender		3.862.699	3.341
Likvide beholdninger		483.646	2.081
Omsætningsaktiver		7.956.094	8.635
Aktiver		9.656.753	10.216

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.620.377	3.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>5.220.377</u>	<u>5.333</u>
Udskudt skat		<u>162.610</u>	<u>132</u>
Hensatte forpligtelser		<u>162.610</u>	<u>132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387.129	1.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.257.398	1.692
Anden gæld		<u>1.629.239</u>	<u>1.534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.273.766</u>	<u>4.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.273.766</u>	<u>4.751</u>
Passiver		<u>9.656.753</u>	<u>10.216</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.533.390	800.000	5.333.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	86.987	600.000	686.987
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.620.377	600.000	5.220.377

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.520.520	1.432
Pensioner	60.000	114
Andre omkostninger til social sikring	28.726	30
	1.609.246	1.576
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	273.921	277
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.000)	50
	193.921	327
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.419	30
Renteomkostninger i øvrigt	6.336	0
	30.755	30
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	168.410	248
Ændring af udskudt skat	30.229	(20)
	198.639	228

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.111.907
Tilgange	490.469
Afgange	<u>(920.881)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.681.495</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.787.382)
Årets afskrivninger	(273.921)
Tilbageførsel ved afgange	<u>820.881</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.240.422)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.441.073</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>100</u>	1000	<u>1.000.000</u>
	<u>100</u>		<u>1.000.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søgaard Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
